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Transportresultat 
 
För att se resultatet av transportredovisningen finns flera formulär.  
För att se detaljer om en leverans, vilka värden som är inskickade, vilken status 
transportredovisningen har och vilka aktuella värden som fallit ut används 
formuläret Transportinformation. 
För att få en översikt över alla leveranser där man varit med som part i 
affärsledskedjan används formuläret Kontraktskedja transport. 
För att se alla värdeberäkningar, aktuella och historiska, används formuläret Resultat 
värdeberäkning transport.  
 
Nedan finns en beskrivning över de olika formulären. 
 

1 Formuläret Transportinformation 
Under menyvalet Transportinformation finns en förteckning över alla leveranser som 
du är behörig till. 
För varje leverans finns i förteckningen information om versioner och status. 
Här kan man t.ex. filtrera fram leveranser där det finns fel på leveranstillfället eller 
leveransen. 
 

 
 
När man markerar en leverans i förteckningen så ser man kontraktskedjan som är 
kopplad till leveransen. Här ser man också vilket kontrakt som använts för varje led. 
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Om man öppnar en leverans (klickar på leveransens identitet) så ser man detaljerad 
information om de uppgifter som skickats in på leveranstillfället och leveransen. 
 

 
 
För att se tranportprisgrundande värden som systemet bestämt utifrån 
befraktarkontraktet (transportprisgrundande avstånd, transportprisgrundande 
kvantitet) så finns ett menyval ”Transportprisgrundande värden” under ”Funktioner”. 
Denna meny kan nås från både förteckningen och detaljbilden. 
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Det finns ett menyval ”Mätuppgifter leveranstillfälle” för att visa ekipagets vikt med 
och utan last.  

 
 
Det finns också menyval för att titta på ”Transportresurs” och ”Transportområde” som 
är kopplat till leveransen. 
 
För att se aktuell värdeberäkning som är kopplad till en viss leverans så utgår man 
från förteckningen, markerar leveransen och därefter det led vars värde man vill se 
och väljer menyvalet Värdeberäkning. 
Då visas ett formulär med information om aktuell värdeberäkning och de 
komponenter som fallit ut. 
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2 Formuläret Kontraktskedja transport 
Under menyvalet Kontraktskedja transport finns en förteckning över leveranser med 
alla affärsled som du är behörig till. 
Här kan man t.ex. man filtrera fram alla leveranser mellan två parter. 

 
 
 
För att se Transportinformation (detaljer om leveranstillfället och leveransen) så finns 
ett menyval ”Transportinformation” under ”Funktioner”. 
 
För att se aktuell värdeberäkning som är kopplad till en viss leverans/led finns ett 
menyval ”Värdeberäkning”. 
 
 

3 Formuläret Resultat värdeberäkning transport 
Under menyvalet Resultat värdeberäkning transport finns en förteckning över alla 
värdeberäkningar som du är behörig till. 
Här kan man t.ex. filtrera för att se historiken för alla värdeberäkningar på en 
specifik leverans om det skett korrigeringar eller omprisräkningar. 
 

 


